N. Nota Extra

114

115
116
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

Data Emisséo

03/09/2019

12/09/2019
12/09/2019
20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

23/09/2019

30/09/2019

Credor
309 - MUNICIPIO DE PITANGA

309 - MUNICIPIO DE PITANGA
309 - MUNICIPIO DE PITANGA

330 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DE PITANGA

310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
SOCIAL

309 - MUNICIPIO DE PITANGA

496 - BANCO DO BRASIL S/A

998 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

95086 - SICOOB METROPOLITANA

296 - ASSOC SERV PUBLI MUNIC DE
PITANGA

329 - SINDICATO SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS DE PITANGA

330 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DE PITANGA

330 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DE PITANGA

309 - MUNICIPIO DE PITANGA

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Estado do Parana
Exercicio: 2019

Despesa Extra no Periodo de 01/09/2019 a 30/09/2019
Emitidas até 30/09/2019

Conta Extra-Orcamentaria

218810110

218810109
218810109
2188101010101

218810102

218810104

218810122

218810122

218810122

218810199

218810199

3511202

351320101

218810109

RENDIMENTOS DE APLICAGOES
FINANCEIRAS DAS CAMARA
MUNICIPAL

ISS
ISS
SERVIDORATIVO

INSS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO
NA FONTE - IRRF DEVIDO AO
TESOURO

RETENGOES - EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS

RETENGOES - EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS

RETENGOES - EMPRESTIMOSE
FINANCIAMENTOS

OUTROS CONSIGNATARIOS
OUTROS CONSIGNATARIOS
REPASSE CONCEDIDO

RECURSOS PARA COBERTURA DE

INSUFICIENCIAS FINANCEIRAS
ISS

Vencimento N°.Processo Valor Anulado Pago Estornado A Pagar
/ 304,25 0,00 304,25 0,00 0,00

/ 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00

/ 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00

30/09/2019 0/0 7.911,34 0,00 7.911,34 0,00 0,00
30/09/2019 0/0 9.857,79 0,00 9.857,79 0,00 0,00
30/09/2019 0/0 30.606,89 0,00 30.606,89 0,00 0,00
30/09/2019 0/0 1.775,07 0,00 1.775,07 0,00 0,00
30/09/2019 0/0 6.678,79 0,00 0,00 0,00 6.678,79
30/09/2019 0/0 7.47397 0,00 7.47397 0,00 0,00
30/09/2019 0/0 226,77 0,00 226,77 0,00 0,00
30/09/2019 0/0 43,73 0,00 43,73 0,00 0,00
07/10/2019 / 118258 0,00 118258 0,00 0,00
/ 40.010,54 0,00 40.010,54 0,00 0,00

/ 712 0,00 7,12 0,00 0,00

Total Geral 106.080,04 0,00 99.401,25 0,00 6.678,79
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Estado do Parana
Exercicio: 2019

Emitidas até 30/09/2019

N. Nota Extra Data Emissdo Credor

IURI DE OLIVEIRA

Controle Interno

ELOY DE LURDES OTTONI PAULOSKI
Presidente da Camara (2019 - 2020)

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA

Despesa Extra no Periodo de 01/09/2019 a 30/09/2019

Conta Extra-Orcamentaria

Vencimento N°.Processo

ADRIANA T. LORENZETTI MERIGO
Contadora

Valor Anulado Pago Estornado
LUCIA TKACZUK
Agente Financeiro
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